Santa Maria do Oeste - Pr, Referente ao Contrato de Repasse n.o 036537547,de acordo
com demais especificações do edital, planilhas e anexos".

cLÁusuLA SEGUNDA - DO PREÇO:
O preço certo e ajustado para a execução da obra, objeto do presente contrato, pertaz o valor
global fixo de RS 102.550,41 (Cento e Dois Mil Quinhentos e Cinqüenta Reais e Quarenta e
Um Centavos), cujas execução deverá obedecer as Planilhas de Serviços, constantes na
Proposta da empresa contratada que fica fazendo parte integrante deste contrato.

PARÁGRAFO ÚNlcO: Ao CONTRATANTE fica reservado o direito de reter impostos